
Network Solution

조달청 물품식별번호 취득



▪ 10/100/1000Mbps RJ45 8포트 + 1G SFP 2포트

▪ 스위치 관리 및 설치용 RS-232 콘솔 인터페이스

▪ 웹 기반 매니지먼트, SNMP V1/V2C/V3 지원

▪ IGMP V1, V2, V3, IGMP snooping
조달등록단가 : \1,164,000

● Y-4108  –  물품식별번호 :  25001376

▪ PoE 10/100/1000Mbps RJ45 8포트 + 1G SFP 2포트

▪ IEEE 802.3af/at, PoE+

▪ 스위치 관리 및 설치용 RS-232 콘솔 인터페이스

▪ 웹 기반 매니지먼트, SNMP V1/V2C/V3 지원

▪ IGMP V1, V2, V3, IGMP snooping
조달등록단가 : \1,337,000

● Y-4108P – 물품식별번호 : 25001597

▪ 10/100/1000Mbps RJ45 24포트 + 1G SFP 4포트

▪ 스위치 관리 및 설치용 RS-232 콘솔 인터페이스

▪ 웹 기반 매니지먼트, 웹 기반 매니지먼트, SNMP V1/V2C/V3 지원

▪ IGMP V1, V2, V3, IGMP snooping조달등록단가 : \2,400,000

● Y-4124  –  물품식별번호 : 25001374

▪ PoE 10/100/1000Mbps RJ45 24포트 + 1G SFP 4포트

▪ 스위치 관리 및 설치용 RS-232 콘솔 인터페이스

▪ 웹 기반 매니지먼트, Support SNMPV1/V2C/V3

▪ IEEE 802.3af/at

▪ IGMP V1, V2, V3, IGMP snooping
조달등록단가 : \2,157,000

● Y-4124P – 물품식별번호 : 25001375

▪ SFP 16 * 10/100/1000M + 4 * 1/2.5/10G + 8 * 1G SFP/RJ45 COMBO 포트

▪ 스위치 관리 및 설치용 RS-232 콘솔 인터페이스

▪ 웹 기반 매니지먼트, SNMP V1/V2C/V3 지원

▪ Gigabit 포트, 2.5GE, 10GE port aggregation 지원

▪ 160Gbps 스위칭 용량
조달등록단가 : \3,500,000

● Y-4124X – 물품식별번호 : 25001598

▪ Full Gigabit 이더넷 8포트 / SFP 2포트

▪ IEEE 802.3 af/at, PoE+  

▪ 전원 이중화 DC 12-58V (Non-PoE) / DC 48-58V (PoE) 

▪ IP 40 등급

▪ Spanning Tree STP/TSTP/MSTP 지원

▪ ERPS 지원

▪ -40℃ ~ 75℃ 동작온도

조달등록단가 \1,892,000

● Y-3008P – 물품식별번호 : 24952260

▪ 8 * 10/100/1000M RJ45 + 4 * 1G/2.5G SFP 포트

▪ DC 12-58V / 전원 이중화

▪ 설정 및 업그레이드를 위한 USB 포트 

▪ RS-485 및 릴레이 포트 

▪ ERPS 지원

▪ -40℃ ~ 75℃ 동작온도

조달등록단가 : \1,839,000

● Y-3012  –  물품식별번호 : 25001596

● 산업용 비관리형 스위치
     Industrial unmanaged switch 

● 비산업용 관리형 스위치
     Managed switch

● 산업용 관리형 스위치
     Industrial managed switch

● 비산업용 비관리형 스위치
     Unmanaged switch



▪ 4 * 10/100M PoE 포트 + 1 * 10/100M 이더넷 포트

▪ IEEE 802.3af/at, PoE+

▪ 반이중/전이중, Auto negotiation 지원

▪ 전원내장형 AC 100-240V 50/60Hz조달등록단가 : \400,000

● Y-2105P – 물품식별번호 : 25001373

▪ 8 * 10/100/1000M PoE 포트 

▪ IEEE 802.3af/at, PoE+

▪ 반이중/전이중, Auto negotiation 지원 

▪ 전원내장형 AC 100-240V 50/60Hz조달등록단가 : \620,000

● Y-2108P – 물품식별번호 : 25001372

▪ 8 * 10/100/1000M PoE 포트 + 2 * 1G SFP 포트

▪ IEEE 802.3af/at, PoE+

▪ 반이중/전이중, Auto negotiation 지원 

▪ 전원내장형 AC 100-240V 50/60Hz조달등록단가 : \688,000

● Y-2110P – 물품식별번호 : 25001371

▪ 16 * 10/100/1000M PoE + 2 * Gigabit SFP 포트

▪ IEEE 802.3af/at, PoE+

▪ 반이중/전이중, Auto negotiation 지원 

▪ PoE 가 아닌 장비 연결 시 자동으로 데이터만 전송

▪ 1U 랙마운트 가능
조달등록단가 : \1,032,000

● Y-2116P – 물품식별번호 : 25001370

▪ 24 * 10/100/1000M PoE + 2 * Gigabit SFP 포트

▪ IEEE 802.3af/at, PoE+

▪ 반이중/전이중, Auto negotiation 지원 

▪ PoE가 아닌 장비 연결 시 자동으로 데이터만 전송

▪ QoS, VLAN 모드, 250M 연장 지원 

▪ 1U 랙마운트 가능

조달등록단가 : \1,350,000

● Y-2124P – 물품식별번호 : 25001377

▪ Full Gigabit 이더넷 8포트

▪ IEEE 802.3 af/at, PoE+ 

▪ 반이중/전이중, Auto negotiation 지원

▪ DC 12-54V 전원입력, 전원이중화

▪ IP 40 등급

▪ -40 to 80°C 동작온도

조달등록단가 : \1,826,000

● Y-1008P – 물품식별번호 : 25001599

▪ Single Mode

▪ 커넥터 타입 : Duplex LC

▪ 파장 : 1310nm, 데이터 속도 : 1.25Gbps

▪ 최대 전송 거리 : 20km (SMF)

▪ 0~70℃, -40℃ ~ 85℃ 동작온도

▪ 전력 공급 : +3.3V

▪ 전력 소비량 : < 1W

조달등록단가 : \154,000

SFPY-1G20LX-LC-물품식별번호 : 25666133



여의시스템의 이더넷스위치는 수십 년간의 현장 경험과 다양한 케이스로 축적된 풍부한 노하우로 신뢰성을 입증받아 이미 여러 산업현장

및 일상 생활에 활용되고 있습니다. 

자체 연구소, 기술서비스, 품질보증 조직을 보유하고 있어 고객분들의 다양한 요구사항을 충족시켜 드립니다.

▪ 관공서 방범용 CCTV

▪ 관공서 관내 CCTV

▪ 관공서 ITS

▪ 국제 행사 지능형 CCTV

▪ 지하철 및 역사 CCTV

▪ 지능형 교통 체계(ITS) 지자체 사업 


